令和 2年 6月 17日

保護者様

大阪府立園芸高等学校

校 長  真鍋 政明

授業公開・学年別説明会のご案内

初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃は本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度は、新型コロナウイルスの感染予防に留意し、下記の通りに授業公開・学年別説明会を開

催することをお知らせいたします。また、同日に PTA総会、PTA実行委員会もございます。ご多用の折で

すが、何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時  令和 2年 7月 4日（土）

        8：50～ 9：40  授業公開（火曜日 1限）

        9：50～10：40  授業公開（火曜日 2限）

       10：50～11：40  授業公開（火曜日 3限）

       11：50～12：40  授業公開（火曜日 4限）

       13：00～13：40  PTA総会

       13：50～14：40  PTA実行委員会

       15：00～     学年別説明会

場 所  本校

      授業公開 各授業教室（当日受付にて配布）

      PTA総会  視聴覚室

学年別説明会  1学年 多目的室

              2学年 会議室

              3学年 視聴覚室

お手数ですが、6月 30日（火）までに出席回答書をクラス担任までお届けください。

以上

学年別説明会出欠表

（   ）年（   ）組  名前（             ）

出席          欠席

切り取り線

いずれかに〇を付けてご提出ください。

公開授業一覧

1学年

 １組 ２組 ３組 ４組 ５組

1限 国語総合 A 英語Ⅰ 現代社会 数学Ⅰ 科学と人間生活

2限 農業と環境（座） 国語総合 A フィールド 食品化学（座） 農業と環境（座）

3限 草花 農業と環境（座） 体育 体育 国語総合 A

4限 草花 果樹（座） 環境計画（座） 現代社会 英語Ⅰ

2学年

 １組 ２組 ３組 ４組 ５組

1限 農業情報処理 世界史 A 数学Ⅰ 課題研究 課題研究

2限 農業情報処理 数学Ⅰ 生物基礎 課題研究 課題研究

3限 英語Ⅱ 草花・野菜（座） 現代文
農業情報処理

バイオサイエンス基礎
数学Ⅰ

4限 保健 現代文 世界史 A
農業情報処理

バイオサイエンス基礎
体育

3学年

 １組 ２組 ３組 ４組 ５組

1限 生物 英語総合 体育 体育 現代文

2限 英語総合 日本史 A 現代文 英語総合 数学Ⅱ

3限 S2 S2 S2 S2 S2

4限 S2 S2 S2 S2 S2

※Sコースは選択授業なので生徒により場所が異なります。